
 

 

UCHWAŁA NR LV/294/2023 

RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy za rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy za rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą 19 200 814,00 zł 
              dochody bieżące                          

             dochody majątkowe                            

w tym : dotacja na zadania zlecone 

15 275 814,00 zł 

3 925 000,00 zł, 

2 361 134,00 zł 

2. Po stronie wydatków kwotą 

             wydatki bieżące                               

              wydatki majątkowe                          

21 892 110,00 zł 

17 236 010,00 zł 

4 656 100,00 zł, 
 w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 2 361 134,00 zł  

3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie )  

 stanowi deficyt  w kwocie 2 691 296,00 zł 
 zostanie pokryty:  

 1)przychodami w kwocie z: 3 315 296,00 zł 
     - wolnych środków z lat ubiegłych                                      2 691 296,00 zł 
  2) rozchodami w kwocie 

      w tym na: 

    - spłatę pożyczki z budżetu państwa            

    - spłatę kredytu w bankach 

624 000,00 zł 
 

500 000,00 zł, 

124 000,00 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 2 691 296,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 1655



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Krzysztof Reichert 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1655



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LV/294/2023 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 9 080 392,00   -11 007,00   9 069 385,00   

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 2 769 129,00   -14 427,00   2 754 702,00   

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 769 129,00   -14 427,00   2 754 702,00   
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00   3 420,00   3 420,00   

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00   3 420,00   3 420,00   

852   Pomoc społeczna 475 124,00   8 670,00   483 794,00   
 85295  Pozostała działalność 0,00   8 670,00   8 670,00   

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

0,00   8 670,00   8 670,00   

Razem: 19 203 151,00   -2 337,00   19 200 814,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1655



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LV/294/2023 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 312 121,00   -400,00   3 311 721,00   

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 293 220,00   -400,00   2 292 820,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 242 000,00   -430,00   241 570,00   
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00   30,00   30,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 186 610,00   400,00   187 010,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne 88 910,00   400,00   89 310,00   
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00   400,00   1 400,00   

801   Oświata i wychowanie 8 322 337,00   -11 007,00   8 311 330,00   
 80101  Szkoły podstawowe 6 179 700,00   -11 007,00   6 168 693,00   

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
10 000,00   3 420,00   13 420,00   

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 700 000,00   -14 427,00   1 685 573,00   
852   Pomoc społeczna 1 565 178,00   8 670,00   1 573 848,00   

 85295  Pozostała działalność 10 000,00   8 670,00   18 670,00   
  3110 Świadczenia społeczne 10 000,00   8 500,00   18 500,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   170,00   170,00   

Razem: 21 894 447,00   -2 337,00   21 892 110,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1655


		2023-03-13T13:49:12+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




